
Minioren circuit deel 2 
Wetterwille 
Bergum 9-10-2022 

Minioren Circuit Ronde 2 - zondag 9 oktober 2022 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. Orca Leeuwarden  

2. Orca Leeuwarden  

3. de Granaet  

4. Orca Leeuwarden  

5. De Vikings  

2. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Ben Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201500149)  

2. Jim Bahlmann (HZ&PC Heerenveen, 201400301)  

3. Timo Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201400303)  

4. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

5. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

6. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

7. Tijs Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

8. Stijn Roemeling (de Granaet, 201400551)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Elynn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 201500074)  

2. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

3. Willemijn Frieswijk (Dz&Pc, 201500098)  

4. Femke Sytske Meinsma (Wetterwille, 201400826)  

3. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

2. Gijs Leeneman (Avena, 201200479)  

3. Silvan Boersma (Avena, 201102301)  

4. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

5. Timo de Hoop (SG. Bolsward-Workum, 201300861)  

02:32.91
Kasper Lubbers 2011 50m 00:33.73 33,73
Syll Rinsma 2012 200m 02:32.91 119,18

02:58.45
Esmee Tuintjer 2013 50m 00:45.06 45,06
Ynze de Boer 2012 200m 02:58.45 133,39

03:09.24
Annet de Graaf 2012 50m 00:45.80 45,80
Daniel van der Kooi 2013 200m 03:09.24 143,44

03:10.55
Hammada Wali 2012 200m 03:10.55 190,55

03:10.74
Tim Koornstra 2012 50m 00:43.92 43,92
Ranomi Zeegers 2012 200m 03:10.74 146,82

00:27.87

00:29.42

00:30.29

00:30.93

00:32.13

00:32.76

00:33.34

00:36.84

00:28.12

00:29.86

00:31.22

00:34.83

00:51.75

00:55.51

00:56.26

00:58.52

00:58.53



6. Quinten van Zanten (De Vikings, 201102249)  

7. Daniel van der Kooi (de Granaet, 201300717)  

8. Martijn Klijnstra (Wetterwille, 201300841)  

9. Sietse Bleeker (Avena, 201201417)  

10. Redmer Annema (Avena, 201102169)  

11. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

12. Evan Bakker (HZ&PC Heerenveen, 201300769)  

13. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Eline Niessen (Orca Leeuwarden, 201102988)  

2. Olivia Hensler (Avena, 201201876)  

3. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

4. Lieke Boelsma (HZ&PC Heerenveen, 201201672)  

5. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

6. Ninthe Bonthuis (Avena, 201201566)  

7. Lene Merij Hiemstra (FZC'54, 201300304)  

8. Marre Zijlstra (FZC'54, 201300888)  

9. Floortje Rump (Avena, 201103016)  

10. Silke Dijkstra (FZC'54, 201300302)  

11. Alena Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201201736)  

12. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

13. Famke Schurink (De Vikings, 201201676)  

14. Nava Boerman (De Vikings, 201201678)  

15. Senna Oosterkamp (HZ&PC Heerenveen, 201300976)  

16. Ranomi Zeegers (De Vikings, 201201512)  

17. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

18. Ilse de Jong (FZC'54, 201300886)  

19. Norah Terpstra (Avena, 201202076)  

20. Fayen Norde (Avena, 201301398)  

21. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

21. Liz de Vries (FZC'54, 201201582)  

23. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

24. Kensi Postma (HZ&PC Heerenveen, 201301150)  

25. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

26. Froukje Nijkamp (De Vikings, 201300286)  

27. Sara Dijkstra (FZC'54, 201300300)  

28. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

29. Feline Evertse (SG. Bolsward-Workum, 201301194)  

30. Maud de Vries (FZC'54, 201300892)  

00:59.31

01:01.61

01:01.89

01:02.99

01:03.03

01:03.66

01:05.34

01:14.56

00:52.94

00:53.45

00:53.47

00:54.57

00:55.16

00:55.34

00:55.59

00:55.80

00:55.84

00:56.07

00:56.47

00:57.06

00:57.15

00:57.43

00:57.45

00:58.64

00:58.69

00:59.50

01:00.03

01:01.03

01:01.20

01:01.20

01:01.47

01:02.08

01:03.44

01:03.75

01:04.05

01:05.20

01:05.69

01:07.86



31. Vita Tjoelker (Dz&Pc, 201300840)  

32. Norah Oostwoud (Avena, 201202132)  

33. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

34. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Tijn Pieters (Orca Leeuwarden, 201300715)  

2. Ruben Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300083)  

3. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

4. Kristian Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300081)  

5. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Esmee Tuintjer (Orca Leeuwarden, 201300084)  

2. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

3. Aafke Vlaar (Orca Leeuwarden, 201300118)  

4. Marije Koopmans (Orca Leeuwarden, 201400318)  

6. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Kasper Lubbers (Orca Leeuwarden, 201100025)  

2. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

3. Timo van de Pavoordt (Orca Leeuwarden, 201100205)  

4. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

5. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

6. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

7. Rinze Bruins Slot (SG. Bolsward-Workum, 201100335)  

8. Joep Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201201823)  

9. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

10. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

11. Ynze de Boer (Orca Leeuwarden, 201201333)  

12. Nanne Woldring (De Vikings, 201102035)  

DIS. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

DIS. Ids Douma (Orca Leeuwarden, 201200155)  

DIS. Hammada Wali (Orca Leeuwarden, 201200141)  

7. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

01:09.29

01:11.95

01:12.93

01:13.16

00:52.74

00:59.47

01:07.47

01:09.79

01:23.14

00:54.39

00:55.88

00:57.66

01:00.52

01:24.04
50m 00:41.73 41,73      

01:24.35
50m 00:41.70 41,70      

01:34.80

01:35.87
50m 00:45.20 45,20      

01:39.28

01:42.50
50m 00:49.96 49,96      

01:43.35

01:43.44

01:45.43
50m 00:51.23 51,23      

01:46.53
50m 00:51.82 51,82      

01:48.32
50m 00:49.38 49,38      

02:06.06
50m 01:02.31 62,31      

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Syll Rinsma (Orca Leeuwarden, 201200798)  

3. Nienke Zeemans (Orca Leeuwarden, 201201260)  

4. Emma Mintjes (HZ&PC Heerenveen, 201200216)  

5. Emma Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201201102)  

6. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

7. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

8. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

8. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Ben Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201500149)  

2. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

3. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

4. Timo Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201400303)  

5. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

6. Jim Bahlmann (HZ&PC Heerenveen, 201400301)  

7. Stijn Roemeling (de Granaet, 201400551)  

8. Tijs Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

2. Willemijn Frieswijk (Dz&Pc, 201500098)  

3. Elynn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 201500074)  

4. Femke Sytske Meinsma (Wetterwille, 201400826)  

9. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Gijs Leeneman (Avena, 201200479)  

2. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

3. Silvan Boersma (Avena, 201102301)  

4. Evan Bakker (HZ&PC Heerenveen, 201300769)  

5. Daniel van der Kooi (de Granaet, 201300717)  

6. Timo de Hoop (SG. Bolsward-Workum, 201300861)  

7. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

8. Sietse Bleeker (Avena, 201201417)  

9. Quinten van Zanten (De Vikings, 201102249)  

10. Redmer Annema (Avena, 201102169)  

11. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

12. Martijn Klijnstra (Wetterwille, 201300841)  

01:26.11
50m 00:42.32 42,32      

01:42.96
50m 00:49.22 49,22      

01:45.79
50m 00:51.38 51,38      

01:46.15

01:49.21
50m 00:52.69 52,69      

01:51.58
50m 00:55.18 55,18      

02:03.18
50m 00:57.74 57,74      

02:08.89

00:21.30

00:24.76

00:26.15

00:26.79

00:26.84

00:27.61

00:30.44

00:31.29

00:25.22

00:25.76

00:27.73

00:31.80

00:40.48

00:41.92

00:47.55

00:48.14

00:48.76

00:48.94

00:49.56

00:51.16

00:54.42

00:59.94

01:00.79

01:01.91



13. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Eline Niessen (Orca Leeuwarden, 201102988)  

2. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

3. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

4. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

5. Lene Merij Hiemstra (FZC'54, 201300304)  

6. Floortje Rump (Avena, 201103016)  

7. Lieke Boelsma (HZ&PC Heerenveen, 201201672)  

8. Kensi Postma (HZ&PC Heerenveen, 201301150)  

9. Ilse de Jong (FZC'54, 201300886)  

10. Norah Terpstra (Avena, 201202076)  

11. Ninthe Bonthuis (Avena, 201201566)  

12. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

13. Senna Oosterkamp (HZ&PC Heerenveen, 201300976)  

14. Froukje Nijkamp (De Vikings, 201300286)  

15. Olivia Hensler (Avena, 201201876)  

16. Famke Schurink (De Vikings, 201201676)  

17. Marre Zijlstra (FZC'54, 201300888)  

18. Ranomi Zeegers (De Vikings, 201201512)  

19. Nava Boerman (De Vikings, 201201678)  

20. Alena Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201201736)  

21. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

22. Fayen Norde (Avena, 201301398)  

23. Sara Dijkstra (FZC'54, 201300300)  

24. Silke Dijkstra (FZC'54, 201300302)  

25. Liz de Vries (FZC'54, 201201582)  

26. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

27. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

28. Vita Tjoelker (Dz&Pc, 201300840)  

29. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

30. Feline Evertse (SG. Bolsward-Workum, 201301194)  

31. Maud de Vries (FZC'54, 201300892)  

32. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

33. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

DIS. Norah Oostwoud (Avena, 201202132)  

10. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Tijn Pieters (Orca Leeuwarden, 201300715)  

01:03.62

00:41.64

00:44.34

00:44.37

00:46.83

00:47.18

00:47.19

00:48.00

00:48.76

00:49.57

00:49.74

00:49.89

00:50.25

00:50.44

00:50.45

00:50.85

00:50.93

00:51.19

00:51.79

00:52.15

00:52.51

00:53.16

00:53.19

00:53.24

00:54.21

00:56.23

00:56.52

00:57.95

00:59.36

01:00.57

01:00.75

01:02.40

01:04.18

01:04.53

00:00.00

00:48.66



2. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

3. Ruben Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300083)  

4. Kristian Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300081)  

5. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

11. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Esmee Tuintjer (Orca Leeuwarden, 201300084)  

2. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

3. Aafke Vlaar (Orca Leeuwarden, 201300118)  

4. Marije Koopmans (Orca Leeuwarden, 201400318)  

12. 200m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Kasper Lubbers (Orca Leeuwarden, 201100025)  

2. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

3. Timo van de Pavoordt (Orca Leeuwarden, 201100205)  

4. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

5. Joep Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201201823)  

6. Rinze Bruins Slot (SG. Bolsward-Workum, 201100335)  

7. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

8. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

9. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

10. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

11. Ynze de Boer (Orca Leeuwarden, 201201333)  

12. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

13. Nanne Woldring (De Vikings, 201102035)  

14. Ids Douma (Orca Leeuwarden, 201200155)  

15. Hammada Wali (Orca Leeuwarden, 201200141)  

13. 200m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Emma Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201201102)  

00:54.58

00:56.12

01:00.22

01:05.61

00:46.98

00:50.95

00:54.98

00:57.29

02:38.96
50m 00:37.91 37,91 100m 01:19.43 41,52 150m 02:00.32 40,89  

02:50.96
50m 00:39.57 39,57 100m 01:23.99 44,42 150m 02:09.49 45,50  

03:06.29
50m 00:43.09 43,09 100m 01:32.19 49,10 150m 02:22.28 50,09  

03:07.66
50m 00:40.52 40,52 100m 01:31.52 51,00 150m 02:22.30 50,78  

03:08.92
50m 00:43.13 43,13 100m 01:31.11 47,98 150m 02:20.73 49,62  

03:10.74
50m 00:42.50 42,50 100m 01:33.31 50,81 150m 02:24.43 51,12  

03:16.12
50m 00:43.46 43,46 100m 01:35.12 51,66 150m 02:27.18 52,06  

03:28.07
50m 00:46.84 46,84 100m 01:41.78 54,94 150m 02:37.97 56,19  

03:30.97
50m 00:46.51 46,51 100m 01:41.74 55,23 150m 02:35.28 53,54  

03:40.39
50m 00:49.66 49,66 100m 01:47.20 57,54 150m 02:44.59 57,39  

03:45.70
50m 00:50.42 50,42 100m 01:49.88 59,46 150m 02:51.21 61,33  

03:51.18
50m 00:51.89 51,89 100m 01:54.14 62,25 150m 02:55.96 61,82  

03:53.37
50m 00:53.14 53,14 100m 01:55.27 62,13 150m 02:56.30 61,03  

03:57.89
50m 00:56.30 56,30 100m 02:00.20 63,90 150m 03:04.64 64,44  

04:02.00
50m 00:52.59 52,59 100m 01:55.89 63,30 150m 03:00.43 64,54  

02:52.76
50m 00:40.19 40,19 100m 01:24.42 44,23 150m 02:11.38 46,96  

03:22.45
50m 00:45.28 45,28 100m 01:37.23 51,95 150m 02:30.59 53,36  



3. Syll Rinsma (Orca Leeuwarden, 201200798)  

4. Emma Mintjes (HZ&PC Heerenveen, 201200216)  

5. Nienke Zeemans (Orca Leeuwarden, 201201260)  

6. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

7. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

8. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

14. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Ben Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201500149)  

2. Jim Bahlmann (HZ&PC Heerenveen, 201400301)  

3. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

4. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

5. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

6. Tijs Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

7. Stijn Roemeling (de Granaet, 201400551)  

8. Timo Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201400303)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

2. Willemijn Frieswijk (Dz&Pc, 201500098)  

3. Elynn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 201500074)  

4. Femke Sytske Meinsma (Wetterwille, 201400826)  

15. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

2. Gijs Leeneman (Avena, 201200479)  

3. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

4. Silvan Boersma (Avena, 201102301)  

5. Evan Bakker (HZ&PC Heerenveen, 201300769)  

6. Timo de Hoop (SG. Bolsward-Workum, 201300861)  

7. Daniel van der Kooi (de Granaet, 201300717)  

8. Redmer Annema (Avena, 201102169)  

9. Sietse Bleeker (Avena, 201201417)  

10. Martijn Klijnstra (Wetterwille, 201300841)  

11. Quinten van Zanten (De Vikings, 201102249)  

12. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

13. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

03:26.17
50m 00:46.82 46,82 100m 01:40.11 53,29 150m 02:34.73 54,62  

03:28.85
50m 00:48.05 48,05 100m 01:43.18 55,13 150m 02:37.65 54,47  

03:35.00
50m 00:48.29 48,29 100m 01:42.66 54,37 150m 02:39.50 56,84  

03:55.71
50m 00:49.36 49,36 100m 01:49.37 60,01 150m 02:52.85 63,48  

04:00.35
50m 00:50.99 50,99 100m 01:55.79 64,80 150m 02:57.57 61,78  

04:12.74
50m 00:53.32 53,32 100m 02:01.38 68,06 150m 03:08.43 67,05  

00:25.26

00:28.21

00:28.95

00:29.01

00:33.80

00:33.90

00:34.91

00:35.77

00:27.37

00:29.35

00:30.04

00:33.76

00:49.79

00:50.26

00:55.04

00:57.47

00:58.27

00:59.61

01:00.07

01:01.99

01:02.89

01:05.42

01:07.99

01:11.41

01:12.76



9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Eline Niessen (Orca Leeuwarden, 201102988)  

2. Kensi Postma (HZ&PC Heerenveen, 201301150)  

3. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

4. Floortje Rump (Avena, 201103016)  

5. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

6. Famke Schurink (De Vikings, 201201676)  

7. Norah Terpstra (Avena, 201202076)  

8. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

9. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

10. Senna Oosterkamp (HZ&PC Heerenveen, 201300976)  

11. Lene Merij Hiemstra (FZC'54, 201300304)  

12. Lieke Boelsma (HZ&PC Heerenveen, 201201672)  

13. Olivia Hensler (Avena, 201201876)  

14. Ninthe Bonthuis (Avena, 201201566)  

15. Ranomi Zeegers (De Vikings, 201201512)  

16. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

17. Froukje Nijkamp (De Vikings, 201300286)  

18. Fayen Norde (Avena, 201301398)  

19. Feline Evertse (SG. Bolsward-Workum, 201301194)  

20. Nava Boerman (De Vikings, 201201678)  

21. Vita Tjoelker (Dz&Pc, 201300840)  

22. Ilse de Jong (FZC'54, 201300886)  

23. Alena Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201201736)  

24. Sara Dijkstra (FZC'54, 201300300)  

25. Liz de Vries (FZC'54, 201201582)  

26. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

27. Marre Zijlstra (FZC'54, 201300888)  

28. Silke Dijkstra (FZC'54, 201300302)  

29. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

30. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

31. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

32. Norah Oostwoud (Avena, 201202132)  

33. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

34. Maud de Vries (FZC'54, 201300892)  

16. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Tijn Pieters (Orca Leeuwarden, 201300715)  

2. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

00:47.99

00:51.96

00:52.55

00:53.44

00:54.02

00:55.71

00:56.10

00:57.06

00:57.56

00:57.66

00:57.76

00:58.02

00:58.27

00:58.56

00:58.58

00:59.11

00:59.78

01:00.74

01:00.95

01:01.19

01:01.39

01:01.59

01:02.28

01:02.82

01:02.84

01:03.02

01:03.33

01:05.18

01:05.37

01:05.69

01:08.37

01:08.94

01:09.11

01:10.22

01:37.53
50m 00:45.53 45,53      

01:48.89
50m 00:44.20 44,20      



3. Ruben Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300083)  

4. Kristian Lubbers (Orca Leeuwarden, 201300081)  

5. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

17. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Esmee Tuintjer (Orca Leeuwarden, 201300084)  

2. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

3. Aafke Vlaar (Orca Leeuwarden, 201300118)  

4. Marije Koopmans (Orca Leeuwarden, 201400318)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Kasper Lubbers (Orca Leeuwarden, 201100025)  

2. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

3. Timo van de Pavoordt (Orca Leeuwarden, 201100205)  

4. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

5. Joep Barwegen (HZ&PC Heerenveen, 201201823)  

6. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

7. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

8. Rinze Bruins Slot (SG. Bolsward-Workum, 201100335)  

9. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

10. Gijs Leeneman (Avena, 201200479)  

11. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

12. Ynze de Boer (Orca Leeuwarden, 201201333)  

13. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

14. Ids Douma (Orca Leeuwarden, 201200155)  

DIS. Hammada Wali (Orca Leeuwarden, 201200141)  

19. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Syll Rinsma (Orca Leeuwarden, 201200798)  

3. Emma Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201201102)  

4. Emma Mintjes (HZ&PC Heerenveen, 201200216)  

5. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

6. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

7. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

DIS. Nienke Zeemans (Orca Leeuwarden, 201201260)  

01:54.30
50m 00:52.78 52,78      

02:02.97
50m 00:59.56 59,56      

02:06.11
50m 00:57.96 57,96      

01:34.67
50m 00:45.16 45,16      

01:46.07
50m 00:51.13 51,13      

01:47.53
50m 00:50.33 50,33      

01:52.73
50m 00:52.30 52,30      

00:38.89

00:38.97

00:46.44

00:46.45

00:49.73

00:49.99

00:50.66

00:52.37

00:55.02

00:55.77

00:57.82

01:07.95

01:08.91

01:11.23

00:00.00

00:45.51

00:48.60

00:54.99

00:55.10

00:59.12

01:00.45

01:06.68

00:00.00



20. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar  

1. Orca Leeuwarden  01:45.59
Marije Koopmans 2014 100m 01:45.59 105,59


